令和 7 年 11 月吉日

保護者等（個人）各位

群馬県立高崎商業高等学校

同窓会長   大熊 章之

PTA 会長   橋本 崇浩

                                 生徒会長  野村  空

校  長    生方  一徳

部活動支援のための「令和７年度協賛金」協力のお願い

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、日々努力を重ねる生徒たちが、学習活動だけでなく部活動でも成果を上げられる

よう応援しております。今年度は、多くの部活動がインターハイをはじめとする全国大会に出場し、

地域の皆様に大きな喜びをもたらしました。

しかし、公立高校という限られた環境の中、全国レベルで結果を出し続けるためには、外部コーチ

やトレーニングコーチによる専門的な指導が不可欠となっています。

つきましては、チームの更なる強化と全国の舞台での飛躍を実現するため、活動資金をご支援いた

だける協賛を広く募集いたします。ご支援いただける方は同窓会が主体となり PTA と連携して募集

しますで、下記の申込先までフォームにてご連絡の上お振込みをお願い申し上げます。

ご支援いただいた資金は、女子バスケットボール部が出場するウィンターカップ学校応援をはじ

め高商の部活動の更なる飛躍のために大切に活用させていただきます。

ご協賛いただいた方には、感謝の意を込めて、高商同窓会ホームページでの企業紹介及びリンク掲

載等ご紹介をさせていただきます。

未来を担う高商生の夢を一緒に応援していただけませんか。地域の誇りとなるチーム

作りのため、皆様の温かいご支援を心よりお願い申し上げます。

高商 Web ページ

１ 協賛申込先

高崎商業同窓会事務局

（群馬県高崎市東貝沢町三丁目４番地 群馬県立高崎商業高等学校内）

申込入力先 https://forms.gle/HejFVATeqQQk3FfR7

２ 令和７年度協賛金振込先

高崎信用金庫(1203) 井野支店(008)  口座番号 ２２１４４５２

群馬県高崎商業高等学校同窓会 会長 大熊 章之（オオクマ ノリユキ）

   一口：３，０００円以上 （振込手数料につきましては、振込者負担でお願いします。）

なお、ご賛同いただきました協賛金受領書は、後日お申込みいただきましたメールアドレスへ送信

します。

～～～群馬県立高崎商業高等学校同窓会ホームページのご案内～～～

高商同窓会ホームページアドレス  https://takashou-ob.com/

情報掲載依頼もお問い合わせフォームからお知らせください。